
 

 

POSTANOWIENIE NR 2138/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Otwock 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Warszawie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 30 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Otwocka.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

Izabela Szumniak 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 2138/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II  

z dnia 20 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Józefa Poniatowskiego 47/49,  

05-400 Otwock: 

 

1. Anna Andrulonis, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Józefow 

2. Marta Bąk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Otwock 

3. Kacper Dobrowolski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Otwock 

4. Kazimiera Grzywacz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Stary Zambrzyków 

5. Katarzyna Tamara Kolbus, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Karczew 

6. Dominik Demetrius Rice, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

7. Anna Maria Rżewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Otwock 

8. Eugeniusz Antoni Wasiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Otwock 

9. Kuba Wejrauch-Zdziebko, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Otwock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 12, ul. Michała Elwiro Andriollego 76, 

05-400 Otwock: 

 

1. Karolina Anna Barszczewska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

2. Sylwia Anna Bieńkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nadbrzeż 

3. Anna Katarzyna Golędzinowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Otwock 

4. Łucja Kamila Kurantowicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Karczew 

5. Gerard Szufnarowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Otwock 

6. Małgorzata Tywonek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Otwock 

7. Maciej Wesołowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Otwock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejska Hala Sportowa, ul. Sportowa 1, 05-400 Otwock: 

 

1. Ewelina Baca, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Karczew 

2. Magdalena Danielska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Józefów 

3. Weronika Karolina Dornowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Otwock 

4. Kamil Ryszard Kałoski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Otwock 

5. Tadeusz Józef Kruszyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Józefów 

6. Urszula Osica, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Otwock 

7. Rafał Kamil Ryciuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Józefów 

8. Małgorzata Wilim, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Otwock 

9. Irena Marianna Żelazowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Otwock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Biuro Otwockiej Spółdzielni Mieszkaniowej, ul. Michała 

Elwiro Andriollego 54, 05-400 Otwock: 

 

1. Sylwester Tomasz Dudzic, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

2. Maciej Majewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Otwock 

3. Igor Paylar, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Otwock 

4. Edyta Smolińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karczew 

5. Ilona Weronika Szostak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Otwock 

6. Marcin Wasążnik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Glina 

7. Tomasz Sylwester Wiktorowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Otwock 

8. Zuzanna Wiśnioch, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Otwock 

9. Kacper Jerzy Żurawski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Otwock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejski Ośrodek Kultury, Turystyki i Sportu, ul. Armii 

Krajowej 4, 05-400 Otwock: 

 

1. Jan Jakub Gawron, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Otwock 

2. Bożena Maria Głębocka-Kowalewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Otwock 

3. Katarzyna Anna Golińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Otwock 

4. Danuta Wacława Kałoska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Otwock 

5. Krzysztof Ireneusz Królikowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Otwock 

6. Beata Agnieszka Kurach, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Otwock 

7. Bogusława Zofia Pietraszek-Sitek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Otwock 

8. Paulina Estera Pytlak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Otwock 

9. Małgorzata Salata, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Karczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Sosnowa 4, 05-400 Otwock: 

 

1. Lena Marta Czerniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Otwock 

2. Natalia Dobrowolska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Otwock 

3. Łukasz Dymitr Gac, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Otwock 

4. Aleksandra Anna Kubalik, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Otwock 

5. Dominika Kuchta, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Legionowo 

6. Joanna Agnieszka Margielska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

7. Izabella Elżbieta Słomczewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Otwock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Szkolna 31, 05-400 Otwock: 

 

1. Anna Teresa Bańko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Otwock 

2. Grzegorz Karol Bartnik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Otwock 

3. Natalia Ciesielska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Otwock 

4. Piotr Bogdan Maciaszek, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Otwock 

5. Joanna Krystyna Morawska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Otwock 

6. Beata Nowaczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Otwock 

7. Dominik Ryszard Pytlak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Otwock 

8. Alicja Marta Stępień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Otwock 

9. Marcin Wieczorek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pogorzel 

10. Jowita Wyszomirska-Poprawka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Otwock 

11. Teresa Albina Żołądek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Otwock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Karczewska 14/16,  

05-400 Otwock: 

 

1. Barbara Teresa Bakalarska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Otwock 

2. Szczepan Krzysztof Całka, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Otwock 

3. Dariusz Kabala, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Radwanków Szlachecki 

4. Joanna Zofia Kacprzak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Otwock 

5. Bożena Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Otwock 

6. Małgorzata Piskorz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Otwock 

7. Maja Pracz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Karczew 

8. Agnieszka Rychel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Otwock 

9. Mariusz Andrzej Wieliczko, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Otwock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Klub Batory Otwockiej Spółdzielni Mieszkaniowej, ul. Stefana 

Batorego 34, 05-400 Otwock: 

 

1. Anna Maria Dziarmaga-Działyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Otwock 

2. Katarzyna Anna Frelek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Otwock 

3. Radosław Hanke, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warszawa 

4. Agnieszka Kalinowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Otwock 

5. Jakub Piotr Kowalewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Otwock 

6. Franciszek Kudlicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Otwock 

7. Krystyna Ewa Kujawa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Otwock 

8. Władysław Popadiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Otwock 

9. Agnieszka Rafał, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karczew 

10. Jadwiga Sawalich, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Otwock 

11. Adam Spasówka, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Otwock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Przedszkole Nr 3, ul. Jodłowa 14, 05-400 Otwock: 

 

1. Sebastian Jan Bieniek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Otwock 

2. Katarzyna Dziedzic, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Otwock 

3. Magdalena Góralczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Otwock 

4. Marcelina Agnieszka Kazimierska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Otwock 

5. Beata Monika Olszewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Otwock 

6. Aneta Agnieszka Redzińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Otwock 

7. Miłosz Artur Szuba, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Otwock 

8. Dariusz Stefan Ściepłek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Otwock 

9. Pola Maria Wysocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Otwock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Stacja Pomp OPWiK, ul. Stefana Batorego 2, 05-400 Otwock: 

 

1. Sandra Chromińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Karczew 

2. Jolanta Genowefa Gosk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Otwock 

3. Krystian Kiełtyka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Otwock 

4. Alicja Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Otwock 

5. Natalia Maliszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Otwock 

6. Grzegorz Wiktor Mazurkiewicz, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Otwock 

7. Oliwia Monika Mądra, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Otwock 

8. Mariola Ewa Rafał, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karczew 

9. Piotr Michał Sadłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Otwock 

10. Bogusława Stanisława Szczęsna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Otwock 

11. Marcin Zawadka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Dziecinów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Ambasadorska 1,  

05-400 Otwock: 

 

1. Konstanty Leszek Bojemski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Otwock 

2. Tomasz Damentko, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Otwock 

3. Małgorzata Bożena Gałecka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Otwock 

4. Emilia Dominika Jarosz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Otwock 

5. Oliwia Kaliszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Płońsk 

6. Urszula Król, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Otwock 

7. Aleksandra Niziołek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Otwock Wielki 

8. Kinga Niziołek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Otwock Wielki 

9. Anna Emilia Ryczanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Otwock 

10. Anna Monika Szewczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Otwock 

11. Agnieszka Wesołowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Otwock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 im. Marii 

Konopnickiej, ul. Majowa 17/19, 05-402 Otwock: 

 

1. Maciej Gąsiorowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Otwock 

2. Urszula Góral, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Otwock 

3. Weronika Maria Jarosz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Otwock 

4. Gabriel Marcin Kołodziejczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Karczew 

5. Ireneusz Krzyżanowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Otwock 

6. Alina Malowaniec-Frączyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Otwock 

7. Mateusz Prządka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Otwock 

8. Adela Sierżęga, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Grodzisk Mazowiecki 

9. Tomasz Jan Sowa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Otwock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Przedszkole Nr 18, ul. Komunardów 4, 05-402 Otwock: 

 

1. Katarzyna Janina Firląg, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Otwock 

2. Ewelina Frąckiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Otwock 

3. Bogumiła Elżbieta Kochańska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Otwock 

4. Mariola Krzyżanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Otwock 

5. Agata Nawrocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Otwock 

6. Anna Karolina Pawińska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

7. Elwira Monika Stocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszawa 

8. Krzysztof Węgorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Otwock 

9. Patrycja Maria Węgorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Otwock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Juliusza Słowackiego 66,  

05-402 Otwock: 

 

1. Jolanta Edyta Grudzień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Otwock 

2. Natalia Janczuk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Otwock 

3. Natalia Kurlapska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Otwock 

4. Alina Laskus, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Otwock 

5. Nela Marianna Lewandowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Otwock 

6. Jacek Mateusz Lubiecki, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

7. Maria Mastalerz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Otwock 

8. Sylwia Magdalena Misiołowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Otwock 

9. Anna Magdalena Nowicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Krajowa Szkoła Skarbowości, ul. Kolorowa 13,  

05-402 Otwock: 

 

1. Grzegorz Marcin Bartnik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Otwock 

2. Adrian Mateusz Budyta, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Otwock 

3. Grzegorz Gołąb, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Otwock 

4. Weronika Barbara Karauda, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Otwock 

5. Julia Weronika Konstantyn, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Otwock 

6. Andrzej Marek Łysiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Otwock 

7. Rafał Moczulski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Otwock 

8. Krystyna Ewa Osęka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Otwock 

9. Danuta Elżbieta Seler, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Otwock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Klub Kultury "Smok", ul. Warszawska 11/13, 05-400 Otwock: 

 

1. Karolina Frelko, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Ostrówiec 

2. Tomasz Głuchowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Otwock 

3. Anna Golasińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Otwock 

4. Piotr Kochański, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Otwock 

5. Erwina Maria Osęka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Otwock 

6. Mateusz Piotr Polak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Otwock 

7. Bożena Rykała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Otwock 

8. Zofia Szarszewska-Sierocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Otwock 

9. Małgorzata Renata Wasiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Otwock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Tadeusza Kościuszki 28,  

05-400 Otwock: 

 

1. Patryk Bieniek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Otwock 

2. Katarzyna Bogusz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Otwock 

3. Maria Janina Kalina, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Otwock 

4. Hanna Zofia Kownacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Otwock 

5. Monika Maria Kurkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Otwock 

6. Regina Kwiek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Otwock 

7. Tomasz Lewandowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Otwock 

8. Antonina Anna Nosowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Otwock 

9. Paula Maja Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Otwock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Liceum Ogólnokształcące Nr III, ul. Juliusza  

Słowackiego 4/10, 05-400 Otwock: 

 

1. Grzegorz Jakub Bąk, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Otwock 

2. Agnieszka Bobylak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Otwock 

3. Ryszard Wojciech Borkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Otwock 

4. Grażyna Danuta Golędzinowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Otwock 

5. Kinga Oleszczuk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Otwock 

6. Martyna Puławska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karczew 

7. Łukasz Jan Zbysiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Otwock 

8. Paweł Zyśko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Otwock 

9. Marek Wojciech Żgierski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Otwock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych, ul. Marii 

Konopnickiej 3, 05-400 Otwock: 

 

1. Aneta Teresa Augustyniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karczew 

2. Julia Karolina Barszczewska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

3. Damian Rawski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Warszawa 

4. Jadwiga Sadłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Otwock 

5. Natalia Teresa Sierpińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Wola Mrokowska 

6. Jan Święcicki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Otwock 

7. Joanna Teresa Żołądek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Otwock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Przedszkole Nr 10, ul. Jana Kochanowskiego 6,  

05-400 Otwock: 

 

1. Urszula Magdalena Borowiecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karczew 

2. Aneta Adelajda Domańska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

3. Bogusław Jerzy Dziarmaga-Działyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Otwock 

4. Dorota Gołąb, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Józefów 

5. Krystyna Gołębiowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Otwock 

6. Kamil Nowak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Celestynów 

7. Ewelina Pszczółkowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Józefów 

8. Daniel Adam Serwatka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Otwock 

9. Dorota Justyna Żurawska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Otwock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Przedszkole Nr 6, ul. Kubusia Puchatka 28, 05-400 Otwock: 

 

1. Monika Barbara Aniszewska-Grzenda, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Otwock 

2. Anna Ewa Bielicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nadbrzeż 

3. Oliwia Janiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Otwock 

4. Monika Joanna Kabala, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Radwanków Szlachecki 

5. Jakub Kabulski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Karczew 

6. Bartosz Jacek Lasota, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Otwock 

7. Agnieszka Danuta Nasser, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Otwock 

8. Marcin Rek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Otwock 

9. Ewa Barbara Żukowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Majowa 267, 05-400 Otwock: 

 

1. Teresa Bałdyga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Otwock 

2. Beata Brzozowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Emów 

3. Marek Tadeusz Goliński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Otwock 

4. Elżbieta Kądziołka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Otwock 

5. Krystyna Latoszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Otwock 

6. Marta Matosek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Otwock 

7. Elżbieta Halina Milewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Otwock 

8. Kinga Anna Osuch, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Otwock 

9. Karolina Barbara Wróbel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Otwock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Stefana Żeromskiego 235,  

05-400 Otwock: 

 

1. Beata Katarzyna Blechman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Otwock 

2. Weronika Blechman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Otwock 

3. Małgorzata Dymkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Otwock 

4. Michał Kałowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Otwock 

5. Katarzyna Kramarczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Otwock 

6. Anna Kuźnia, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Otwock 

7. Małgorzata Ptasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Otwock 

8. Jelena Sidorczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Otwock 

9. Emilia Iwona Szypulska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Gabriela Narutowicza 275,  

05-400 Otwock: 

 

1. Anna Elżbieta Drewnowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Otwock 

2. Ireneusz Piotr Filipowicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karczew 

3. Patrycja Aleksandra Kamińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Otwock 

4. Dawid Kamiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Otwock 

5. Agnieszka Kaniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Otwock 

6. Paweł Niksa, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Otwock 

7. Krzysztof Pośrednik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Otwock 

8. Anna Salamon, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Otwock 

9. Małgorzata Smolak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Otwock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Klub Osiedlowy Otwockiej Spółdzielni Mieszkaniowej 

"Grota", Osiedle Ługi, ul. Generała St. Grota Roweckiego 2, 05-480 Karczew: 

 

1. Mateusz Ajdacki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Otwock 

2. Jolanta Bajerowska-Nowicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karczew 

3. Kinga Agnieszka Czeglik-Kurantowicz, zgłoszona przez KWW 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Karczew 

4. Magdalena Kniaziewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Otwock 

5. Aleksandra Lenarcik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Otwock 

6. Zofia Mazur, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Karczew 

7. Katarzyna Trzaskowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Karczew 

8. Ewelina Zajączkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Karczew 

9. Maja Zalewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z o. o. w restrukturyzacji, 

ul. Stefana Batorego 44, 05-400 Otwock: 

 

1. Wiktoria Dorota Czarnowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Otwock 

2. Marta Dąbrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Karczew 

3. Izabela Firląg, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Otwock 

4. Anna Magdalena Lechniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Otwock 

5. Daniel Nasser, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Otwock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Prof. Adama 

Grucy, Centrum Medycznego Kształcenia Podyplomowego, ul. Ks. Stanisława Konarskiego 13,  

05-400 Otwock: 

 

1. Ewelina Bąk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Otwock 

2. Przemysław Łukasz Domżała, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Otwock 

3. Anna Gołąb, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Józefów 

4. Renata Helena Kałowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Otwock 

5. Paulina Krzyżanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Otwock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Samodzielny Publiczny ZOZ Szpital Specjalistyczny MSWiA, 

ul. Bolesława Prusa 1/3, 05-400 Otwock: 

 

1. Maja Magdalena Barszczewska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

2. Maria Dorota Kanabus-Prokop, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karczew 

3. Karolina Rawska-Lachowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Otwock 

4. Krzysztof Rzyśkiewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Otwock 

5. Monika Smolarczyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Otwock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy,  

ul. Władysława Stanisława Reymonta 83/91, 05-400 Otwock: 

 

1. Dominika Borawska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Otwock 

2. Piotr Chojnowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Otwock 

3. Anna Helena Jarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karczew 

4. Beata Małgorzata Kociszewska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

5. Arkadiusz Krzyżanowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Otwock 

6. Cezary Krzyżanowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Otwock 

7. Ewa Miąsek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Otwock 

 

 


		2024-05-21T11:00:55+0200
	Izabela Szumniak




